
 
 1 

  

 

Број: 5293-20/19        
Дана: 24.04.2019. 
 
 

На основу чл. 55, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“,број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

                                 
ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД 

21000 Нови Сад, Булевар цара Лазара 3/1 
Матични број: 08023182 

ПИБ: 101651557 
Врста Наручиоца: Јавно предузеће-локална самоуправа 

интернет страница: www.nsinfo.co.rs/javnabavke 
 

Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

– ГРАЂЕВИНСКО-МОНТАЖНИ РАДОВИ – 
ЈН ПП 16/19 ОП  

 
Предмет јавне набавке су радови – Грађевинско-монтажни радови ЈН ПП 16/19 ОП.  
Назив и ознака из општег речника набавке је: 45222000 – Грађевинско инжењерски 
радови. 
Критеријум за доделу уговора је:  „најнижа понуђена цена“. 
 
Партија 1 - Грађевинско-монтажни радови – деоница Приводи до Бате Бркића 2019 
Уговорена вредност (вредност уговора) је: 2.518.768,79 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: 1 (једна). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.518.768,79 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.518.768,79 без ПДВ. 
Највиша понуђена цена: 2.518.768,79 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 2.518.768,79 без ПДВ. 
 
Одлука о додели уговора је донета дана: 18.04.2019. године.    
Уговор закључен дана: 24.04.2019. године. 
Уговор је закључен са групом понуђача Инвест-инжењеринг доо, Пут Шајкашког одреда 
5а, Нови Сад, и АГ-УНС Архитектонско-грађевински институт, Др Ђорђа Јоановића 4, Нови 
Сад матични број носиоца понуде: 08227209 ПИБ: 100238284. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и важи годину дана од 
дана ступања на снагу. 
 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke


 
 2 

Партија 2 - Грађевинско-монтажни радови – деоница Приводи до Булевара краља Петра 
и Париске комуне 
Уговорена вредност (вредност уговора) је: 2.292.903,40 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: 1 (једна). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.292.903,40 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.292.903,40 без ПДВ. 
Највиша понуђена цена: 2.292.903,40 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 2.292.903,40 без ПДВ. 
 
Одлука о додели уговора је донета дана: 18.04.2019. године.    
Уговор закључен дана: 24.04.2019. године. 
Уговор је закључен са групом понуђача Инвест-инжењеринг доо, Пут Шајкашког одреда 
5а, Нови Сад, и АГ-УНС Архитектонско-грађевински институт, Др Ђорђа Јоановића 4, Нови 
Сад матични број носиоца понуде: 08227209 ПИБ: 100238284. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и важи годину дана од 
дана ступања на снагу. 
 
 
Партија 3 - Грађевинско-монтажни радови – Футог 2019  

Уговорена вредност (вредност уговора) је: 9.149.897,56 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: 1 (једна). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 9.149.897,56 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 9.149.897,56 без ПДВ. 
Највиша понуђена цена: 9.149.897,56 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 9.149.897,56 без ПДВ. 
 
Одлука о додели уговора је донета дана: 18.04.2019. године.    
Уговор закључен дана: 24.04.2019. године. 
Уговор је закључен са групом понуђача Инвест-инжењеринг доо, Пут Шајкашког одреда 
5а, Нови Сад, и АГ-УНС Архитектонско-грађевински институт, Др Ђорђа Јоановића 4, Нови 
Сад матични број носиоца понуде: 08227209 ПИБ: 100238284. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и важи годину дана од 
дана ступања на снагу. 
 
Партија 4 - Грађевинско-монтажни радови – Грбавица 2019 

Уговорена вредност (вредност уговора) је: 5.199.591,35 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: 1 (једна). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 5.199.591,35  без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 5.199.591,35 без ПДВ. 
Највиша понуђена цена: 5.199.591,35 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 5.199.591,35 без ПДВ. 
 
Одлука о додели уговора је донета дана: 18.04.2019. године.    
Уговор закључен дана: 24.04.2019. године. 



 
 3 

Уговор је закључен са групом понуђача Инвест-инжењеринг доо, Пут Шајкашког одреда 
5а, Нови Сад, и АГ-УНС Архитектонско-грађевински институт, Др Ђорђа Јоановића 4, Нови 
Сад матични број носиоца понуде: 08227209 ПИБ: 100238284. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и важи годину дана од 
дана ступања на снагу. 
 
Партија 5 - Грађевинско-монтажни радови – Радна зона Север 4 
Уговорена вредност (вредност уговора) је: 2.099.959,73 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: 1 (једна). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.099.959,73 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.099.959,73 без ПДВ. 
Највиша понуђена цена: 2.099.959,73 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 2.099.959,73 без ПДВ. 
 
Одлука о додели уговора је донета дана: 18.04.2019. године.    
Уговор закључен дана: 24.04.2019. године. 
Уговор је закључен са групом понуђача Инвест-инжењеринг доо, Пут Шајкашког одреда 
5а, Нови Сад, и АГ-УНС Архитектонско-грађевински институт, Др Ђорђа Јоановића 4, Нови 
Сад матични број носиоца понуде: 08227209 ПИБ: 100238284. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и важи годину дана од 
дана ступања на снагу. 
 
Партија 6 - Грађевинско-монтажни радови – повезивање објеката на систем видео 
надзора   
Уговорена вредност (вредност уговора) је: 2.998.618,37 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: 1 (једна). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.998.618,37 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.998.618,37 без ПДВ. 
Највиша понуђена цена: 2.998.618,37 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 2.998.618,37 без ПДВ. 
 
Одлука о додели уговора је донета дана: 18.04.2019. године.    
Уговор закључен дана: 24.04.2019. године. 
Уговор је закључен са групом понуђача Инвест-инжењеринг доо, Пут Шајкашког одреда 
5а, Нови Сад, и АГ-УНС Архитектонско-грађевински институт, Др Ђорђа Јоановића 4, Нови 
Сад матични број носиоца понуде: 08227209 ПИБ: 100238284. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и важи годину дана од 
дана ступања на снагу. 
 
Партија 7 - Грађевинско-монтажни радови – Повезивање будућих корисника на ТК 
систем у 2019. 
Уговорена вредност (вредност уговора) је: 6.447.263,04 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: 1 (једна). 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 6.447.263,04 без ПДВ. 



 
 4 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 6.447.263,04  без ПДВ. 
Највиша понуђена цена: 6.447.263,04 без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 6.447.263,04 без ПДВ. 
 
Одлука о додели уговора је донета дана: 18.04.2019. године.    
Уговор закључен дана: 24.04.2019. године. 
Уговор је закључен са групом понуђача Инвест-инжењеринг доо, Пут Шајкашког одреда 
5а, Нови Сад, и АГ-УНС Архитектонско-грађевински институт, Др Ђорђа Јоановића 4, Нови 
Сад матични број носиоца понуде: 08227209 ПИБ: 100238284. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и важи годину дана од 
дана ступања на снагу. 
 


